
Opracowanie projektu budowlanego oraz wykonawczego wraz z materiałami 
przetargowymi dla zadania Rozbudowa drogi powiatowej nr 1452G na odcinku 

Kochanowo-droga krajowa nr 6 o długości ok. 2,5 km 
Numer ogłoszenia: 69287 - 2015; data zamieszczenia: 14.05.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 86284 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                   
z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie projektu 
budowlanego oraz wykonawczego wraz z materiałami przetargowymi dla zadania 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1452G na odcinku Kochanowo-droga krajowa nr 6                     
o długości ok. 2,5 km. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Uzyskanie we własnym zakresie mapy do 
celów projektowych z przedstawieniem aktualnego stanu prawnego granic nieruchomości                
w zakresie opracowania Wymagania dotyczące mapy: - podkład powinien zostać przyjęty do 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Starostwie Powiatowym w Pucku - 
skala 1:500 - przekroje poprzeczne należy wykonać co 25 m oraz w punktach 
charakterystycznych - repery robocze z zagęszczeniem co 500 m dla budowy trwale 
zabezpieczone poza strefą robót - naniesione ograniczniki określające pas drogowy                      
w układzie współrzędnych 2. Pełną szczegółową inwentaryzację uzbrojenia podziemnego                  
i naziemnego. Inwentaryzację należy uzgodnić z Zarządcą drogi w zakresie uzgodnień 
lokalizacji urządzeń obcych, a niezrealizowanych jeszcze w terenie przed sporządzeniem 
mapy. 3. Szczegółową inwentaryzację nawierzchni, dojazdów, przepustów, ogrodzeń oraz 
inwentaryzację drzewostanu (w obrębie projektowanego pasa drogowego) 4. Badania 
geotechniczne i laboratoryjne konstrukcji istniejącej nawierzchni zgodnie z zaleceniami 
Instrukcji badań podłoża gruntowego, budowli drogowych i mostowych. Część 1 i 2. 
Instrukcja ta opracowana została w roku 1988 w Generalnej Dyrekcji Dróg Publicznych                    
w Warszawie. Odwierty nie rzadziej niż 150 m po obu stronach dostosowane do planowanej 
niwelety (wykopy, nasypy) Badania są integralnym składnikiem projektu branży drogowej 5. 



Wykonanie niezbędnych uzupełniających pomiarów 6. Wykonanie wielobranżowego projektu 
budowlanego - 5 egz. 7. Wykonanie branżowych projektów wykonawczych - 5 egz. 8. 
Wykonanie projektów podziału nieruchomości - do wyceny należy przyjąć 20 działek 
pierwotnych W formularzu ofertowym należy podać cenę za podział (wraz z wyniesieniem           
w teren) jednej działki. Rozliczenie końcowe nastąpi w oparciu o faktyczną ilość działek 
przeznaczonych do podziału wynikającą z uzyskanej decyzji ZRID. 9. Po uzyskaniu 
ostatecznej decyzji ZRID należy zastabilizować znaki graniczne w terenie oraz złożyć operat 
w Starostwie Powiatowym. 10. Uzyskanie decyzji środowiskowej 11. Wykonanie operatu 
wodno prawnego wraz z uzyskaniem pozwolenia wodno prawnego. 12. Przygotowanie 
kompletnego wniosku o wydanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej 
(ZRID) wraz ze wszystkimi niezbędnymi załącznikami wymaganymi obowiązującymi 
przepisami 13. Przeprowadzenie minimum dwóch konsultacji społecznych z mieszkańcami            
w trakcie przygotowywania przedmiotu zamówienia w terminie uzgodnionym                                
z Zamawiającym. Sporządzenie i przekazanie zamawiającemu kopii protokołów ze spotkań 
wraz z kopią całości dodatkowej dokumentacji związanej z konsultacjami. 14. - W ramach 
uzgodnionej ceny ofertowej Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia nadzoru 
autorskiego nad wykonanym opracowaniem projektowo-kosztorysowym (tj. nadzór nad 
zgodnością realizowanej inwestycji z projektem oraz uzgadnianie możliwości wprowadzania 
rozwiązań zamiennych w stosunku do projektu). W trakcie realizacji zaprojektowanych robót 
budowlanych Wykonawca zobowiązany jest do wizyty na terenie budowy (minimum trzech) 
na pisemne wezwanie Zamawiającego złożone z minimum trzydniowym wyprzedzeniem. 
Pobyt projektanta na budowie wynikający z błędów projektowych nie jest pobytem w ramach 
nadzoru autorskiego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6, 71.32.00.00-7, 71.32.20.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• MAXPROJEKT Mateusz Jezierski, ul. Świętopełka 28, 81-524 Gdynia, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 76114,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 117711,00 
• Oferta z najniższą ceną: 117711,00 / Oferta z najwyższą ceną: 140220,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


